indicati mediante gara informale preceduta da indagine di mercato. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “Rosetti Ascensori” di Rosetti Sergio & 

C., con sede in Via Migliorati n. 11-13 - 06132 Perugia (PG) - per un importo 

complessivo di euro 8.480,00 (euro ottomilaquattrocentoottanta/00), oltre IVA come per 

legge. 

Deruta, 19 agosto 2016 

Il Responsabile del procedimento 

Geom. Tamantini Fabio